dos critérios e parâmetros para a avaliação das soluções de EAD, para 

aplicação em cursos de qualificaçao profissional, e treinamento para 

desenvolvimento de expertise na equipe da Subsecretaria.     

8 meses 25% 

Valor total do Produto: 

R$ 63.600  (sessenta e três mil e seiscentos reais )* 

*Memória de cálculo: Perfil médio de consultor (USD 250/diária), 6 diárias por mês, 8meses, dólar a R$5,30 

8. Critérios de Aceitação do Produto 

• Cada parcela do produto deverá ser entregue impressa e em meio eletrônico, em formato discutido